	部  门 预  算  收  支   总  表

	 
	 
	 
	单位：万元

	收                           入
	支                        出

	项                    目
	2017年预算
	项             目
	2017年预算

	一、财政拨款（补助）
	203
	一、基本支出
	203

	二、纳入预算管理的政府性基金收入
	　
	二、项目支出
	　

	三、财政专户收入
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	本  年  收  入  合  计
	203
	本  年  支  出  合  计
	203

	
	
	
	


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	预算02表

	部  门 预  算  收  入   总  表

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	单位：万元

	科目编码
	单位名称（科目）
	合   计
	财政拨款（补助）
	纳入预算管理的政府性基金收入
	财政专户收入

	类
	款
	项
	
	
	小    计
	经费拨款              （补助）
	纳入预算管理的行政性收费收入
	其他收入
	
	行政事业性收费收入
	其他收入

	**
	**
	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	　
	　
	　
	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	**
	**
	**
	　
	203
	203
	203
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	预算03表

	部 门 预 算 支 出 总 表

	 
	 
	 
	 
	 
	单位：万元

	科目代码
	单位名称（科目）
	合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	**
	**
	**
	**
	1
	2
	3

	　
	　
	　
	合计
	203
	203
	　

	**
	**
	**
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	 
	 
	 
	预算04表

	部 门 预 算 财 政 拨 款 收 支 总 表

	 
	 
	单位：万元

	收                           入
	支                        出

	项                    目
	2017年预算
	项             目
	2017年预算

	一、财政拨款（补助）
	203
	一、基本支出
	203

	二、纳入预算管理的政府性基金收入
	　
	二、项目支出
	　

	三、财政专户安排收入
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	本  年  收  入  合  计
	203
	本  年  支  出  合  计
	203


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	预算05表

	 一般 公 共 预 算 支 出 表

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	单位：万元

	科目代码
	单位名称（科目）
	合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	
	
	小计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	小计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	**
	**
	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	　
	　
	　
	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	**
	**
	**
	　
	203
	203
	87
	22
	94
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	预算06表

	一 般 公 共 预 算 基 本 支 出 表
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	单位：万元

	科目代码
	单位名称（科目）
	合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助

	类
	款
	项
	
	
	
	
	

	**
	**
	**
	**
	1
	2
	3
	4

	　
	　
	　
	合计
	　
	　
	　
	　

	**
	**
	**
	　
	203
	87
	22
	94

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	预算07表

	政 府 性 预 算 支 出 表

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	单位：万元

	科目代码
	科目/单位名称
	合   计
	基本支出
	项目支出
	　

	类
	款
	项
	
	
	小计
	工资和福利
	商品和服务
	对个人和家庭的补助
	小计
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助支出
	债务利息支出
	债务还本支出
	其他资本性支出

	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	**
	**
	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	附表8：
	　

	2017年粮食局“三公”经费预算表

	　
	单位：万元

	项        目
	2017年数额

	“三公”经费合计
	0

	        1.因公出国（境）费
	　

	        2.公务接待费
	　

	        3.公务用车购置及运行费
	0

	        其中： 公务用车购置费
	0

	               公务用车运行费
	0

	    2017年“三公”经费预算数0万元，为公务用车购置及运行费0万元。2017年预算数与2016年预算数多（少）0万元


